933867

To: (10)(2e)  (ojee))]] (10)(2e) [@IniIATEGI|
Cc: (10)(2e) IELEDR @minvws.ni]
From:

Sent: Mon 9/7/2020 6:43:55 AM
Subject: RE: Labtest notificatie app corona
Received: Mon 9/7/2020 6:43:00 AM

Ja akkoord !

Van: RTINS SR @ s>
Verzonden: maandag 7 september 2020 08:32
(10)(2e)
(10)(2e)
Onderwerp: FW: Labtest notificatie app corona

Mag ik je akkoord voor de kosten gemaakt door TU Twente tijdens de labtestdagen.

Groet
van: DN e utwente.n| JEGEEDIMo utwente nl>

Verzonden: woensdag 2 september 2020 16:29
DI MEEEM @ minvws.ni>
(10)(2e) @utwente.nl

Onderwerp: Labtest notificatie app corona

Zoals zojuist met je besproken zou ik graag van je de gegevens willen ontvangen voor de facturering van € JUOIEOM (incl. BTW)
voor de verrichte werkzaamheden ten behoeve van: Labtest notificatie app corona
NAW-gegevens : Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Afdeling

Contactpersoon 2

Opdrachtnummer /Referentienummer/Verplichtingnummer:
Email adres voor het digitaal indienen vd factuur.

Alvast dank!
Hartelijke groet,

(10)(2e)
+31 (10)(2e)

Specificatie van de factuur
Testvoorbereiding

Kosten ethische commissie

Testafname-codrdinatie en verslaglegging

UT-Flexwerker (SEEIED) (10)(2e) (10)(2e) oo Qu_ras] 240

(10)(26)



933867

Testinfrastructuur, advies, verslaglegging
(10)(2e) 85 60
Totaal personele kosten
Materiele kosten

- mobiel lab gebruik

2daga €euro

- Testtoestellen

5 x iPhone @ 33 % kosten
(10)(1¢)

5 x sim-kaart @ 2 mnd kosten abonnement via UT

Totaal materiéle kosten
(10)(1c)

Totaal Personele + Materiéle kosten

(10)(1¢c)
BTW 21% (10)(1¢)
Totaal inclusief BTW

(10)(1c)

rrom [T ) T uverce i
Sent: woensdag 5 augustus 2020 10:29
(10)(2e)
1 @utwente.nl>
Subject: Re: kadobonnen voor labtest app

Bedankt voor uw reactie,
Mijn collega(cc) van onze financiéle afdeling zal eea verder in orde maken en onderstaande daarbij opnemen.

Vriendelijke groet,

(10)2e)

On 3 Aug 2020, at 09:24, (10)(2e)  (10)2e) | M> wrete:
Goedemorgen TSN




933867

Het zou fijn zijn als je mij de volgende gegevens kan sturen:

NAW

IBAN

KVK

Er zijn door de ethisch commissie ook kosten gemaakt, schatting is zo’n Jeuro. Kunnen deze kosten
worden opgenomen op de factuur?

Hartelijke groet,

(10)(2e)
Beleidsondersteuner
(10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

06 IEEDI

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 11:33
(10)(2e)  (10)2¢) |} M>
(10)(2e) @utwente.nl
Onderwerp: Re: kadobonnen voor labtest app

Beste [ueb)

Hopelijk is het rondgekomen met de bonnen.

Je hebt via (10)(2e) een kostenraming van ons gekregen.
Zou je svp aan kunnen geven welke gegevens we op de factuur moeten vermelden en waar deze heen kan?

Mochten er vragen zijn over de kostenraming hoor ik het graag,

Bij voorbaat dank, mede namens

Vriendelijke groet,

(10)(2e) (10)(2e)

(‘10)(2227 (10)2e) | (10)2e) {10)(2e)
(10)(2e) | https://bmslab.utwente .nl/
University of Twente | Enschede, The Netherlands
De Zul 10, 7522 NJ Enschede | Room &l
@utwente nl

+3100 SN

R (10)2e) Bl

Vriendelijke groet, best regards,

(10)2¢)

(10)2e) | (10)2e) )] (10)(2e)

(10)(2e) bmslab.utwente.nl
University of Twente || De Zul 10, 7522NJ Enschede, The Netherlands

IS @ utwente.n! | IREESEE. !



w0
Begin forwarded message:

From: | [OEIE) " < IR @ minvws.nl>

Subject: RE: kadobonnen voor labtest app
Date: 3 August 2020 at 09:24:42 CEST

To: "Rl @ utwente.n" JIEEEMMl@utwente.nl>
Goedemorgen REDEDEN,

Het zou fijn zijn als je mij de volgende gegevens kan sturen:

NAW
IBAN
KVK

Er zijn door de ethisch commissie ook kosten gemaakt, schatting is zo’nMa Wil euro. Kunnen deze kosten

worden opgenomen op de factuur?

Hartelijke groet,

Beleidsondersteuner

(10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
[0]5] (10)(2e)

From: (10)(2e) BMS) <BNEIIED) @utwente.nl>

Sent: woensdag 5 augustus 2020 10:29

To: (10)(2e) (1)) JR&  (10)(2e) [@TqqYIsVANII a1 Pd

Cc: (10)(2e) (BMS) 4 (10)(2e) @Dutwente.nl>
Subject: Re: kadobonnen voor labtest app

oo (D

Bedankt voor uw reactie,
Mijn collega(cc) van onze financiéle afdeling zal eea verder in orde maken en onderstaande daarbij cpnemen.

Vriendelijke groet,

oz

0n 3 Aug 2020, at 09:24, NGRS @minvws.nl> wrote:
Goedemorgen RS,

Het zou fijn zijn als je mij de volgende gegevens kan sturen:

NAW
IBAN
KVK

Er zijn door de ethisch commissie ook kosten gemaakt, schatting is zo'n Q&8 a
kosten worden opgenomen op de factuur?

Hartelijke groet,

leuro. Kunnen deze

933867



Beleidsondersteuner

| (10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

os RGN

van: ISl @ utwente.n| JEESEMlleutwente ni>

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 11:33

(10)(2e)  (10)2e) ] M>
(10)(2e) @utwente.nl
Onderwerp: Re: kadobonnen voor labtest app

Beste ,
Hopelijk is het rondgekomen met de bonnen.

Je hebt via (10)(2e) een kostenraming van ons gekregen.
Zou je svp aan kunnen geven welke gegevens we op de factuur moeten vermelden en waar deze heen kan?

Mochten er vragen zijn over de kostenraming hoor ik het graag,

Bij voorbaat dank, mede namens

Vriendelijke groet,

(10)(2¢) (10)(2e)

(10)2e)  (10)(2e) (10)2e) ) {10)(2e)
(10)(2¢) | https://bmslab.utwente.nl/
University of Twente | Enschede, The Netherlands

De Zul 10. 7522 NJ Enschede ||

(10)(2e) @utwente nl
(10)(2e)

D)

933867



